1>rt{df~tra d t: 0 ão ]o.X doé Campoé

Er~tado dt: 0ão 1>aulo

LIVRO N9 FLS. N9

,Uet.ICADO (A) NO JÜI<NI\L
BOLE 11M DO MUN1Cir.-10

DECRETO NQ 8001 / 93 N.• q5 9 de d.."?.; OS/ q3
de 20 de maio de 1 . 993

Declara hóspede oficial do Muni

cípio de São José dos Campos, o

Excelentíssimo Senhor BRENT

McBURNEY.

A Prefe ita Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A,

ArtQ lQ - ~ considerado hóspede oficial do

Município de São José dos Campos , o Excelentíssimo Senhor BRENT McBURNEY,

Digníssimo Coordenador do Projeto da Prisão Fellowship Internacional na

Rússia, que nesta data nos honra com sua ilustre visita.

ArtQ 2Q - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

20 de maio de 1993.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

rMt~ v~ ~dv TJ,, ~/', 1 o(\

Ângela ~oraes Guadagnin

Pre feita Municipal

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos , aos vinte dias do més de maio do ano

de mil novecentos e noventa e três .

Divisão de Formal i zação e Atos

DFO/ lira